

第一部 【企業情報】

第1 【企業の概況】

1 【主要な経営指標等の推移】

連結経営指標等

回次	第26期 第2四半期連結 累計期間	第27期 第2四半期連結 累計期間	第26期 第2四半期連結 会計期間	第27期 第2四半期連結 会計期間	第26期
会計期間	自 平成22年 3月1日 至 平成22年 8月31日	自 平成23年 3月1日 至 平成23年 8月31日	自 平成22年 6月1日 至 平成22年 8月31日	自 平成23年 6月1日 至 平成23年 8月31日	自 平成22年 3月1日 至 平成23年 2月28日
売上高 (千円)	8,920,143	9,621,130	4,425,045	4,766,832	17,974,013
経常利益 (千円)	429,384	570,850	210,212	251,312	931,240
四半期(当期)純利益 (千円)	245,688	381,860	109,239	212,453	512,718
純資産額 (千円)	—	—	3,437,112	3,971,402	3,709,078
総資産額 (千円)	—	—	11,259,464	13,532,324	12,624,299
1株当たり純資産額 (円)	—	—	179,887.61	207,264.91	194,121.44
1株当たり四半期 (当期)純利益金額 (円)	12,800.43	19,977.06	5,703.33	11,109.90	26,772.75
潜在株式調整後 1株当たり四半期 (当期)純利益金額 (円)	—	—	—	—	—
自己資本比率 (%)	—	—	30.5	29.3	29.4
営業活動による キャッシュ・フロー (千円)	365,868	495,226	—	—	780,935
投資活動による キャッシュ・フロー (千円)	△176,948	△518,963	—	—	△1,239,832
財務活動による キャッシュ・フロー (千円)	1,430	272,505	—	—	894,623
現金及び現金同等物の 四半期末(期末)残高 (千円)	—	—	2,081,368	2,575,512	2,326,744
従業員数 (名)	—	—	529	577	556

(注) 1 売上高には、消費税等は含まれておりません。

2 潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2 【事業の内容】

当第2四半期連結会計期間において、当社グループ(当社及び当社の関係会社)において営まれている事業の内容に重要な変更はありません。

また、主要な関係会社における異動もありません。

3 【関係会社の状況】

当第2四半期連結会計期間において、重要な関係会社の異動はありません。

4 【従業員の状況】

(1) 連結会社の状況

平成23年8月31日現在

従業員数(名)	577(96)
---------	---------

(注) 従業員数は就業人員(当社グループ外から当社グループへの出向者を含む)であり、()内に臨時雇用者数(契約社員、パート社員、派遣社員を含む)(1日8時間換算)を外数で記載しております。

(2) 提出会社の状況

平成23年8月31日現在

従業員数(名)	406(81)
---------	---------

(注) 従業員数は就業人員(他社から当社への出向者を含む)であり、()内に臨時雇用者数(契約社員、パート社員、派遣社員を含む)(1日8時間換算)を外数で記載しております。